МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НАРСАТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021 г.

у. Нарсата                                                                                              № 23

Подтверждение потребности в древесине

          В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона Республики Бурятия «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд» от 07.09.2007г. № 2455-111 и на основании акта обследования жилищно-бытовых условий и надворных построек,   администрация МО СП «Нарсатуйское» постановляет:

Подтвердить потребность Будаеву Жаргалу Дашадондоковичу  , 23.02.1973 г.р.,  проживающему по адресу: РБ, Мухоршибирский район, у. Нарсата, ул. Ленина д.16 кв.2,    в древесине для собственных нужд в количестве 80 м3, в том числе: 50 м3 -  для строительства  пристроя дома, гаража, бани,  25 м3 для ремонта и строительства хозяйственных построек , 5 м3 - для ремонта и реконструкции изгороди, заборов.
Глава МО СП «Нарсатуйское»:                                        Е.Р.Эрдынеева
АКТ

ОБСЛЕДОВАНИЯ  ЖИЛИЩНО-БЫТОВЫХ УСЛОВИЙ

У. Нарсата                                                                                                                     09 июля 2021год
                                                                                                                                 начато: «09» часов «00» минут
                                                                                                                            окончено: «09» часов «20» минут

Фамилия, имя, отчество заявителя
Будаев Жаргал Дашадондокович
Адрес места нахождения жилого дома
Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Нарсата, ул.Ленина д.16 кв.2
Члены комиссии: Глава Администрации МО СП «Нарсатуйское» Эрдынеева Екатерина Ринчиновна, специалист Администрации Гомбоева Галина Ширипжалсановна, депутат Совета депутатов Дабаева Наталья Дондоковна
на месте произвели проверку жилищно-бытовых условий заявителя, при этом установлено следующее:
1. Занимаемый жилой дом принадлежит Будаеву Ж.Д.  на праве собственности
на основании документа  Свидетельства о государственной регистрации права, договор купли-продажи жилого дома от 25.08.2014г., 03-АА 531805
2. Жилой дом расположен на земельном участке, принадлежащем : Будаеву Ж.Д...  на праве собственности площадью 1000_ кв.м.
на основании документа Свидетельство о государственной регистрации права, договор купли-продажи земельного участка от 25.08.2014г.,  03:14:120106:16
3. Жилой дом общей площадью   55,8   кв. м., количество этажей      1.
4. Характеристика жилого дома: деревянный
5. Благоустройство жилого дома: печное отопление
6. Количество человек, проживающих в данном жилом доме:  4
7. Указанное жилое помещение находится в удовлетворительном состоянии
 требуется постройка пристроя к жилому дому
8. На прилегающем земельном участке имеются следующие хозяйственные постройки: стайка, баня, летняя кухня
из них нуждаются в ремонте: стайка, баня
так же необходимо строительство следующих хозяйственных построек: строительство гаража
9. Необходимость возведения, ремонта и строительства изгородей, навесов и др. :
 требуется
10. Подписи членов комиссии:
-__________________________ Е.Р.Эрдынеева
-__________________________ Г.Ш.Гомбоева
-__________________________ Н.Д.Дабаева
11 Подпись заявителя:
-__________________________ Будаев Ж.Д.
12. Замечания: нет